АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» июня 2012 г. № 450-па

г. Магадан

О перевозке транспортных средств и пассажиров

паромной переправой через р. Яна

Администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что с 01 июля 2012 года перевозка транспортных

средств и пассажиров паромной переправой через р. Яна на автодороге

«Магадан – Балаганное – Талон» осуществляется без взимания платы.

2. Областному государственному унитарному дорожному

эксплуатационному предприятию «Магаданское» производить вне

очереди провоз следующих транспортных средств:

- скорой медицинской помощи;

- ОГКУ «Пожарно-спасательный центр гражданской обороны,

защиты населения, территорий и пожарной безопасности Магаданской

области» для осуществления оперативной деятельности;

- органов внутренних дел, имеющих специальную

цветографическую окраску, а также транспортных средств с

соответствующим предписанием УМВД России по Магаданской области,

выданным в установленном порядке;

- ФГКУ «1 отряд Федеральной противопожарной службы по

Магаданской области».

 2

3. Рекомендовать УМВД России по Магаданской области

обеспечить проведение мероприятий по поддержанию общественного

порядка на участке паромной переправы через р. Яна на автодороге

«Магадан – Балаганное – Талон».

4. Признать утратившим силу с 01 июля 2012 года постановление

администрации  Магаданской области от 10 мая 2012 г. № 324-па

«О тарифах на перевозку транспортных средств и пассажиров паромной

переправой через р. Яна».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя губернатора области Карпенко Н.Б.

6.   Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Н. Карпенко